
Zarządzenie Nr 106/2016 
Burmistrza Sulmierzyc 
 z dnia 26 lipca 2016 r.  

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sulmierzycach 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 ): zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 207/2014 z dnia 31 października 2014 roku w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sulmierzycach, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 14 ust. 1,  skreśla się ppkt 11) 

2. skreśla się § 25  

3. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego, określający 

schemat organizacyjny Urzędu,  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. , po uprzednim podaniu go do 

wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego.  

 

 

 

 
 


